令和５年１０月３０日

赤穂小学校 保護者 様
赤 穂 市 立 赤 穂 小 学 校
校 長 北里 浩士

中・西播磨地区小学校算数教育研究会 開催に伴う
下校時刻の変更について(お願い)

晩秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
さて、本校では、中・西播磨地区小学校算数教育研究会を下記の通り開催いたします。
研究会の開催に伴い、クラスによって下校時間が異なることとなります。保護者の皆様

のご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。なお、この研究会は、教育委員会や教職
員対象の研究会となるため、保護者の方の参観はできません。ご了承ください。

記

開 催 中・西播磨地区小学校算数教育研究会（兵庫県小学校教育研究会算数部会指定）

日 時 令和５年１１月１７日（金）１２：５５～１６：４０

会 場 赤穂市立赤穂小学校

下校時刻について（１１月１７日（金））

①授業公開を行わないクラス・・・下校時刻 １２時１５分

１－１、２－１，２－２，３－２，４－２，５－１，６－１
ひまわり、こすもす、なのはな

※給食を食べてからの下校となります。

②授業公開を行うクラス ・・・下校時刻 １４時１５分

１－２、２－３，３－１，４－１，５－２，６－２、たんぽぽ

授業時間数の調整について（１１月２４日（金））

授業時間数を調整するため、１７日に授業公開を行ったクラスについて、
１１月２４日（金）に授業１校時分早く下校します。（給食は食べます。）

１１月２４日（金）各クラスの下校時刻

１年生・・・・・１－１（14:35）、１－２（13:45）
２年生・・・・・２－１（14:35）、２－２（14:35）、２－３（13:45）
３年生・・・・・３－１（14:35）、３－２（15:30）
４年生・・・・・４－１（14:35）、４－２（15:30）
５年生・・・・・５－１（15:30）、５－２（14:35）
６年生・・・・・６－１（15:30）、６－２（14:35）
特別支援学級・・後日、各担任からお知らせします